
 
РЕПУБЛИКАСЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

        
      

РАНГ ЛИСТА 
на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекунуваат со 
погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за 

учебната 2025/26 година 
 
 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Студиска година: I (прва) 
Квота: државна 

Р.Бр. Инд. Поени според 
постигнат успех во 

студирањето 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1633 30,648 40 70,648 

 

Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Студиска година: IV (четврта) 
Квота: кофинансирање 

Р.Бр. Инд. Поени според 
постигнат успех во 

студирањето 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1068 28 60 88 

2 1252 28,44 50 78,44 

 

Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Студиска година: I (прва) 
Квота: државна квота 

Р.Бр. Инд. Поени според 
успехот во 

средно 
образование 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1603 39,572 30 69,572 

2 1613 37,024 30 67,024 

3 1579 37,532 20 57,532 

 

Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Студиска година: I (прва) 
Квота: кофинансирање 

Р.Бр. Инд. Поени според 
успехот во 

средно 
образование 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1593 35,86 60 95,86 

2 1649 33,82 60 93,82 

 

 



Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Студиска година: II (втора) 
Квота: државна квота 

Р.Бр. Инд. Поени според 
успехот во средно 

образование 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1492 32 60 92 

1 1509 32 60 92 

2 1490 30,40 40 70,40 

 

Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Студиска година: II (втора) 
Квота: кофинансирање 

Р.Бр. Инд. Поени според 
успехот во средно 

образование 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1478 27,56 0 27,56 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Студиска година: III (трета) 
Квота: државна 

Р.Бр. Инд. Поени според 
постигнат успех во 

студирањето 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1411 31,32 40 71,32 

 

Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Студиска година: III (трета) 
Квота: кофинансирање 

Р.Бр. Инд. Поени според 
постигнат успех во 

студирањето 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1399 29,76 60 89,76 

 

Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Студиска година: IV (четврта) 
Квота: државна 

Р.Бр. Инд. Поени според 
постигнат успех во 

студирањето 

Поени 
според 

материјална 
состојба 

Вкупно 
поени 

1 1283 33,20 60 93,20 

2 1324 37,08 20 57,08 

 

Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Студиска година: IV (четврта) 
Квота: кофинансирање 

Р.Бр. Инд. Поени според 
постигнат успех 
во студирањето 

Поени според 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 1232 
Нема право (запишува 7-ми семестар по 

втор пат) 



Непополнети места по студиска програма/година:   

➢ Инженерство на мебел и дрво: 

− прва студиска година – квота со кофинансирање, 

− втора студиска година – државна квота, 

− втора студиска година – квота со кофинансирање, 

− трета студиска година – државна квота, 

− трета студиска година – квота со кофинансирање, 

− четврта студиска година – државна квота,  

➢ Дизајн на мебел и ентериер 

− четврта студиска година – квота со кофинансирање, 

 

Непополнетите места по студиска програма/година се пополнуваат со следните кандидати: 

Р.Бр. Индекс 

Поени 
според 

постигнат 
успех 

Поени 
според 

материјална 
состојба 

Вкупно 
поени 

1 1649 33,82 60 93,82 

2 1252 28,44 50 78,44 

3 1490 30,40 40 70,40 

4 1613 37,024 30 67,024 

5 1579 37,532 20 57,532 

6 1324 37,08 20 57,08 

 

 

 Комисија, 

 

Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 

 

Проф. д-р Владимир Кољозов 

 

Проф. д- Владимир Каранаков 


